
 

SOVICE 
Červen 2020 

 

ŽLUTÝ DEN 

První červnový den jsme 

oslavili ve žluté barvě. Chtěli 

jsme tak oslavit nejen Den 

dětí, ale i léto, na které jsme 

se velmi těšili. Děti měly ja-

ko odměnu pizzu a také 

jsme vyhodnotili vítěze sou-

těže o největšího Žluťáska.  

VENKOVNÍ SPORTOVÁNÍ 

Protože venku začalo být krásně, chodili jsme si číst ven. A po čtení musela samozřejmě ná-

sledovat chvilka her za odměnu.  

Teď vám hoši ukážu, jak se to hraje.. 

V nohách mám už tisíc mil…. 



VENKOVNÍ TVOŘENÍ 

A protože počasí opravdu přálo a bylo 

krásně, venku jsme nejen sportovali a čet-

li, ale i tvořili. Bylo to zase něco jiného a 

moc jsme si to užili.  



ODMĚNY 

RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek k 31. 5. 2020       15 896 Kč 

Pizza Den dětí               - 1 040 Kč 

Odměny dětský den        - 342 Kč 

Deníky pro 1. ročník         - 323 Kč 

Materiál na tvoření          - 116 Kč 

Odměny za diamanty     - 3 060 Kč 

Fotografie          - 716 Kč 

Zmrzlina            - 420 Kč

Jako každé pololetí i tohle na děti čeka-

ly odměny za získané diamanty. Toto 

pololetí bylo specifické tím, že diaman-

ty získávaly děti i za práci doma, ale to 

nic neměnilo na jejich radosti z výher.   

Zbytek z rodičovského fondu ve výši   

9 879 Kč byl rozdělen vrácen rodičům. 


